
Česko a Polsko začnou připravovat splavnění Odry z Ostravy

There are no translations available.
Česko a Polsko začnou připravovat splavnění Odry z
Ostravy
  

Češi a Poláci vytvoří tým pro splavnění části Odry. Premiér Bohuslav Sobotka označil po
setkání s polskou kolegyní Beatou Szydlovou 12. prosince 2016 projekt splavnění řeky mezi
Ostravou a polským městem Kozlí do budoucna za perspektivní.

  

Premiér ČR Bohuslav Sobotka během tiskové konference uvedl: "Máme jako česká vláda velký
zájem o polské plány na splavnění Odry. Rádi bychom tyto věci podrobněji konzultovali, protože
se tady naskýtá možnost projektu splavnění Odry mezi městy Koźle a Ostrava, což by pro
Českou republiku do budoucna mohl být velmi zajímavý projekt."

  

Polská premiérka uvedla: "Důležitou věcí je společná realizace splavnění Odry. Dohodli jsme
se, že se naši ministři co nejdříve sejdou. Dohodli jsme se, že se vytvoří tým, který se bude
zabývat realizací tohoto projektu."

  VIDEO: ČT24 -Česko-polské vztahy - dopravní infrastruktura

  

  

 1 / 1

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/11412378947-90-ct24/216411058131212/obsah/510588-cesko-polske-vztahy-dopravni-infrastruktura-rozhovor-a-hyde-park

